



DARSWEIL L. ROGERS, COMMISSIONER
WADE R. FOWLER, JR., COMMISSIONER
EVELYN O. SHAW, COMMISSIONER
RONNA ROWE GARRETT, COMMISSIONER
ELAINA L. BALL, CEO/GENERAL MANAGER

FAYETTEVILLE PUBLIC WORKS COMMISSION
955 OLD WILMINGTON RD
P.O. BOX 1089
FAYETTEVILLE, NORTH CAROLINA 28302-1089
TELEPHONE (910) 483-1401
WWW.FAYPWC.COM

November 11, 2021

TO: All Prospective Bidders

FROM: Trent Ensley, Procurement Manager

SUBJECT: ADDENDUM NO. 1
PWC2122022 – FAYETTEVILLE ANNEXATION PHASE V,
PROJECT XV, CONSTRUCTION AREA 32 EAST SECTION I

1. The Specifications and Bid Documents are hereby modified or clarified per the attached documents.
2. The foregoing changes or clarifications shall be incorporated in the original Bid Documents and a signed copy of this Addendum No. 1 shall accompany the bid to acknowledge the bidder's receipt and familiarity with the changes and/or clarifications.

TE: tke

Acknowledgement:

Company _____

By _____

Date _____



ADDENDUM NO. 1

November 11, 2021

FAYETTEVILLE PUBLIC WORKS COMMISSION
FAYETTEVILLE ANNEXATION PHASE V
PROJECT XV, AREA 32, EAST SECTION I – WENDOVER PLACE, HICKORY RUN, PINE
CREST PARK, PINE RIDGE ACRES

NOTICE TO CONTRACTORS:

This Addendum shall become part of the Contract Documents for the above project.

Each Contractor shall be responsible for notifying their subcontractors of the contents of this Addendum.

Receipt for all Addenda must be acknowledged in the Contract Documents submitted with the bid.

Modified or newly issued specifications contained in this Addendum shall supersede and take precedence over any conflicting information in the original specifications.

Item 1: Bid Opening:

Bidders are informed that the bid opening date is hereby extended with a new bid opening of November 24, 2021 at 2:00 PM at the originally scheduled location.

Bid Opening: 2:00 PM, Wednesday, November 24, 2021
PWC Administration Building
955 Old Wilmington Road
Fayetteville, North Carolina 28301
Outside by entrance doors

Item 2: The following is the question received at the pre-bid and the response.

Question: Is the concrete mono island and milling of asphalt and overlay on Stoney Point Road (sheet C15) incidental to construction or will this be paid for at a contract line item?

Answer: The concrete monolithic island estimated quantity was included in the concrete driveway estimated quantity.

Question: Is the milling/overlay for this area limited to what is shown or will NCDOT require the full lane width? Will the contractor be paid for whatever is required or is this an NOA item?

Answer: The milling/overlay for this area is full lane width. The asphalt quantity has been updated to include the additional square yardage for the mill and overlay. An additional line item for permanent pavement markings (A14) has been added to the contract bid list.

Question: The profile on sheet C16 does not appear to be complete.

Answer: It appears sheet C16 profile is complete. On sheet C16, the profile stops at Manhole A6. As stated in plan view, the rest of the sewer from Manhole A6 to Manhole A11 is shown on Sheet C19.